
UCHWAŁA NR XXIII/150/08 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

 

z dnia  30  grudnia 2008 r. 

 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność  Burmistrza Złotego Stoku. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z 

późniejszymi zmianami) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity – Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późniejszymi 

zmianami) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 
Po rozpatrzeniu skargi Pana Jana Szymańskiego zam. 57-250 Złoty Stok, Mąkolno 3 

na opieszałość prowadzonego postępowania o wymeldowanie z pobytu stałego w 

Mąkolnie 3 Panią Danutę Szymańską i jej córkę Annę Szymańską, po zapoznaniu się z 

wyjaśnieniem Burmistrza i Kierownika USC względem tej skargi, dokumentami 

zebranymi w tej sprawie oraz opinią Komisji Rewizyjnej, Rada Miejska w Złotym 

Stoku stwierdza bezzasadność stawianych w skardze zarzutów zgodnie z 

uzasadnieniem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Złotym 

Stoku. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

(-) Jerzy Tichanowicz 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 
 

W wyniku analizy przedłożonych dokumentów i po wysłuchaniu wyjaśnień 

Burmistrza i Kierownika USC, oraz zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej z 

dnia 29.12.2008 r., Rada Miejska ustaliła, że przeciągająca się procedura wydania 

decyzji nie jest spowodowana opieszałością organu lecz kolejnymi wnioskami 

składnymi przez stronę postępowania. 

 

 

 

Rada Miejska,  stwierdzając bezzasadność stawianych w skardze zarzutów, 

zdecydowała podjąć uchwałę w treści jak wyżej. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

(-) Jerzy Tichanowicz 


